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Inledning 

Unga Liljevalchs vänner är en vänförening till Liljevalchs konsthall. Unga Liljevalchs vänner finns till för att 
medlemmarna i föreningen ska, på ett förmånligt sätt, kunna gå på visningar med utgångspunkt i modern konst i 
Stockholm stad, med Liljevalchs konsthall som bas. 

Verksamhetsplan 

Visningar 

Den enskilt största medlemsförmånen som Unga Liljevalchs Vänner anordnar är kostnadsfria visningar på både 
Liljevalchs konsthall och andra konsthallar i stockholmsområdet. En medlemsförmån som är vital för föreningens 
fortsättning. Dessutom är traditionen att efter visningar ha en möjlighet att tillsammans med övriga ”vänner” äta 
middag en tradition värd att upprätthålla. 

Styrelsen uppdras därför… 

att:   Se till att, för medlemmarna, kostnadsfria visningar anordnas med jämna mellanrum under 
verksamhetsåret. 

att:  Möjliggöra för medlemmarna ätt tillsammans äta middag efter en majoritet av de anordnade 
visningarna (till självkostnadspris). 

Finansiering av Unga Liljevalchs vänner 

Ekonomiska resurser är en förutsättning för en stor del av verksamheten. Ekonomiska resurser är också en 
förutsättning för att bygga upp samt utveckla föreningen. Unga Liljevalchs vänner har möjligheter att söka bidrag 
för fortsatt verksamhet av Stockholms Stad.  

Styrelsen uppdras därför… 

att:   Söka bidrag för ungdomsorganisationer från Stockholms Stad. 

att:  Aktivt uppdatera sig på vilka bidrag som finns att söka samt söka de bidrag som med rimlig 
ansträngning är möjliga att erhålla. 

Stabilitet 

Unga Liljevalchs vänner är fortfarande i början av ett, förhoppningsvis, långt liv. Det är viktigt att nya medlemmar 
ansluts och att alla har en möjlighet att bli medlem. Däremot måste förningen, för att på sikt kunna bli en stabil 
förening, expandera i en takt där samtliga medlemmar känner sig som en del av föreningen. Någonting som är 
svårt vid en alltför hastig expansion. Samtidigt som kontakten med medlemmarna bli allt viktigare ju större 
föreningen blir. 

Styrelsen uppdras därför: 

att:  Arbeta kontinuerligt med att samtliga medlemmar känner sig välkomna och att de är en del av 
föreningen. 

att:  Underhålla och uppdatera hemsidan för att öka närheten mellan styrelsen och medlemmarna. 

att:  Använda facebook som komplement till hemsidan. 


